
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

101 

510 

355 

595 

337 

37 

377 

711 

30 

55 

12 

441 

70 

265 

137 

38 

56 

17 

181 

Name 

LAURENZI ANDREA GINO 

MATTEUCCI NICOLA 

FONDELLI GABRIELE 

BATIGNANI FILIPPO 

GALLUZZI LORENZO 

RAGAZZINI GIACOMO 

NOZZI EDOARDO 

TOCI MATTEO 

MANNUCCI IACOPO 

COCCIA TOMMASO 

SANDULLI STEFANO PIO 

CERVINI LORENZO 

STEFANACCI LORENZO 

VILLANI VITTORIO 

FONDELLI LORENZO 

PIERI TOMMASO 

TANGANELLI LEONARDO 

CONSALVI LORENZO 

ROSSETI TIZIANO 

Club 

A.M. ARETINA 

MEGAN RACING 

RUOTE ARTIGLIATE 

SPARKS REGGELLO 

TORRE DELLA MELORIA 

VALDISIEVE 

RUOTE ARTIGLIATE 

TORRE DELLA MELORIA 

TORRE DELLA MELORIA 

FOLIGNO 

BOCCIA 

PMT RACING 

INNOVATION RACING TEAM 

M.C.TUSCANIA 

RUOTE ARTIGLIATE 

SPARKS REGGELLO 

CASTIGLION FIORENTINO 

TRASIMENO G CAPECCHI 

ERRESSE 

Class 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

Moto 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 125 2t. 

YAMAHA 

KTM 

KTM 250 4t. 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

R1  

25 

22 

20 

16 

18 

15 

13 

12 

11 

10 

14 

7 

9 

8 

2 

6 

5 

4 

3 

R2  

25 

22 

20 

18 

15 

16 

14 

13 

11 

9 

4 

10 

8 

7 

12 

6 

5 

3 

0 

Punti totali 

50 

44 

40 

34 

33 

31 

27 

25 

22 

19 

18 

17 

17 

15 

14 

12 

10 

7 

3 
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Esposta ore:_____________ 
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www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

UMBMX003 - Castiglione del Lago 

125 Senior 

Classifica di Giornata 

Castiglione del Lago 1,695 Km. 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


